Q

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

DECRETO 6370, DE 08 DE JULHO DE 2022.

"Nomeia Comissão de Seleção, Processo n"
182/2021 e dá outras providências."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,
DECRETA:

Art. 1" - Fica constituída por, Ana Claudia Pina dos Santos, Delza Cristina Ferreira e
Monique Dias Ribeiro, sob a presidência da primeira, a Comissão de Seleção para ajuste
de termo de colaboração, Processo n° 182/2021, Chamamento público n° 10/2021, pelo
prazo que este vigorar, tendo como objeto: SERVIÇO DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES — MODALIDADE
CASA LAR, Unidades, conforme Decreto Municipal n° 5034/2017 e Lei Federal n°
13.019/2014.

Art. 2" Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Guaíra, 08 de julho de 2022.

AntonioManoel a ilva Junior
Prefeito

Publicado e Registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Município
de Guaíra, na data supra.

Ana ".."-jà-uci esiqçt-iltra art':à de Matos
Chefe do Departamento de Atos Normativos

Pág ina 1 de 1

http://www.guaira.sp.gov.br